VHRENEDURNESEGUROLA

I\E/EEEEE oEaRmToeosan 1 ARIA-
SEGUROLA TOLOSA
ETXABE
Jaioterria:
ZARAUTZ
1981-05-12
Denboraldia Kluba ACT'eT‘ Egoera  Titularra OrdezkoaKl.Ubaren Klubaren Estropada Denboril
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena
2023 Ez
2022 Ez
2021 Ez
2020 Ez
2019 Ez
2018 Ez
2017 Ez
2016 Ez
2015 Ez
2014 Ez
2013 Ez
2012 Ez
2011 Bai 6 2
2010 Bai 3 0

2009 GIPUZKOA Ez Harrobikoa



